SỞ GD&ĐT GIA LAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 277/TB-CĐSP
	Gia Lai, ngày 07 tháng 7 năm 2017

THÔNG BÁO
V/v: Tổ chức lễ Trao bằng Tốt nghiệp năm học 2016-2017

Kính gửi:

- Các phòng, ban chức năng, các khoa đào tạo;

- Sinh viên, học sinh tốt nghiệp trong năm học 2016-2017.

Thực hiện kế hoạch năm học 2016-2017, trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai tổ chức lễ Trao bằng tốt nghiệp cho tất cả sinh viên, học sinh của trường tốt nghiệp trong năm học 2016-2017. Kế hoạch cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00 ngày 18/7/2017 (tổ chức trao bằng tốt nghiệp, loại giỏi tại buổi Lễ và cấp phát văn bằng, các loại chứng chỉ, trả hồ sơ trong cả ngày).

- Địa điểm: Giảng đường 400 chỗ.

- Thành phần tham dự: Khách mời, Lãnh đạo trường, Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc trường, cán bộ, giảng viên của trường và toàn thể sinh viên, học sinh tốt nghiệp trong năm học 2016-2017.

2. Tiến trình chính trong buổi lễ
- Công bố Quyết định Tốt nghiệp năm học 2016-2017.
- Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng trao bằng Tốt nghiệp cho sinh viên, học sinh tốt nghiệp đạt loại giỏi.

- Công bố quyết định khen thưởng SV Tốt nghiệp loại giỏi.
- Phó hiệu trưởng trao giấy khen.

- Đại diện BIDV trao các suất học bổng.

- Bộ phận chuyên trách sẽ cấp phát Bằng TN, các loại chứng chỉ và trả hồ sơ cho sinh viên, học sinh sau buổi lễ (Phòng ĐT; Phòng CTHSSV) tại phòng D.103 và phòng Công tác HSSV.

Nhà trường yêu cầu các phòng, ban chức năng liên quan phối hợp chuẩn bị các thủ tục để tổ chức tốt buổi lễ, các khoa đào tạo thông báo cho sinh viên, học sinh đã tốt nghiệp trong năm học 2016-2017 biết để tham dự.
	Nơi nhận:
	KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	    - Như kính gửi;

    - Lưu VT, ĐT.

	(ĐÃ KÝ)
TS. Nguyễn Thị Thu Hà

	DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP LOẠI GIỎI NĂM 2017 (Hệ cao đẳng)

	TT
	Mã SV
	Họ và tên
	Giới
tính
	Dân tộc
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	ĐTB
TK
	Xếp loại TN
	Lớp
	Ngành

	1
	211403005
	Nguyễn Thị
	Hiền
	Nữ
	Kinh
	20/08/1996
	Thanh Hoá
	8.01
	Giỏi
	CCHH14
	Sư Phạm Hóa Học

	2
	211403012
	Nguyễn Chí
	Linh
	Nam
	Kinh
	30/03/1996
	ĐăkLăk
	8.33
	Giỏi
	CCHH14
	Sư Phạm Hóa Học

	3
	211403023
	Trương Xuân
	Tài
	Nam
	Kinh
	16/08/1996
	Hải Dương
	8.11
	Giỏi
	CCHH14
	Sư Phạm Hóa Học

	4
	211403027
	Võ Thị
	Thuyền
	Nữ
	Kinh
	27/07/1993
	Gia Lai
	8.05
	Giỏi
	CCHH14
	Sư Phạm Hóa Học

	5
	211418103
	Đỗ Thị Kim
	Dung
	Nữ
	Kinh
	10/12/1995
	Gia Lai
	8.08
	Giỏi
	CCMN141
	Giáo Dục Mầm Non

	6
	211418105
	Nguyễn Thị Minh
	Hà
	Nữ
	Kinh
	13/03/1996
	Gia Lai
	8.29
	Giỏi
	CCMN141
	Giáo Dục Mầm Non

	7
	211418111
	Huỳnh Thị Mỹ
	Hạnh
	Nữ
	Kinh
	27/10/1994
	Gia Lai
	8.13
	Giỏi
	CCMN141
	Giáo Dục Mầm Non

	8
	211418109
	Nguyễn Thị Thanh
	Hằng
	Nữ
	Kinh
	04/09/1996
	Gia Lai
	8.06
	Giỏi
	CCMN141
	Giáo Dục Mầm Non

	9
	211418113
	Nguyễn Thị
	Hiền
	Nữ
	Kinh
	04/07/1996
	Nghệ An
	8.14
	Giỏi
	CCMN141
	Giáo Dục Mầm Non

	10
	211418126
	Hà Thị Phương
	Mai
	Nữ
	Mường
	12/04/1996
	Thanh Hoá
	8.08
	Giỏi
	CCMN141
	Giáo Dục Mầm Non

	11
	211418129
	Nguyễn Thị Thanh
	Nở
	Nữ
	Kinh
	06/08/1996
	Gia Lai
	8.13
	Giỏi
	CCMN141
	Giáo Dục Mầm Non

	12
	211418152
	Đặng Thị Hồng
	Yến
	Nữ
	Kinh
	18/06/1993
	Gia Lai
	8.09
	Giỏi
	CCMN141
	Giáo Dục Mầm Non

	13
	211418203
	Trần Thị Linh
	Chi
	Nữ
	Kinh
	16/03/1995
	Gia Lai
	8.08
	Giỏi
	CCMN142
	Giáo Dục Mầm Non

	14
	211418206
	Võ Thùy
	Dung
	Nữ
	Kinh
	30/10/1995
	Gia Lai
	8.04
	Giỏi
	CCMN142
	Giáo Dục Mầm Non

	15
	211418210
	Nguyễn Thị
	Hà
	Nữ
	Kinh
	25/11/1995
	Hưng Yên
	8.05
	Giỏi
	CCMN142
	Giáo Dục Mầm Non

	16
	211418218
	Võ Thị
	Hồng
	Nữ
	Kinh
	16/01/1996
	Gia Lai
	8.77
	Giỏi
	CCMN142
	Giáo Dục Mầm Non

	17
	211418219
	Trương Ngọc
	Huyền
	Nữ
	Kinh
	01/11/1994
	Quảng Bình
	8.09
	Giỏi
	CCMN142
	Giáo Dục Mầm Non

	18
	211418224
	Nguyễn Thị Mỹ
	Lệ
	Nữ
	Kinh
	26/09/1996
	Gia Lai
	8.25
	Giỏi
	CCMN142
	Giáo Dục Mầm Non

	19
	211413008
	Nguyễn Thị
	Nương
	Nữ
	Kinh
	20/01/1996
	Gia Lai
	8.01
	Giỏi
	CCMT14
	Sư Phạm Mỹ Thuật

	20
	211413009
	Đinh Thị Tố
	Thi
	Nữ
	Kinh
	14/08/1995
	Gia Lai
	8.05
	Giỏi
	CCMT14
	Sư Phạm Mỹ Thuật

	21
	211404004
	Liên Thị
	Đạt
	Nữ
	Kinh
	14/05/1995
	Gia Lai
	8.04
	Giỏi
	CCSH14
	Sư phạm Sinh học

	22
	211404007
	Nguyễn Thị
	Hà
	Nữ
	Kinh
	02/03/1996
	Gia Lai
	8.01
	Giỏi
	CCSH14
	Sư phạm Sinh học

	23
	211417110
	Trần Thị Thu
	Hiền
	Nữ
	Kinh
	19/07/1992
	Nam Định
	8.13
	Giỏi
	CCTH141
	Giáo Dục Tiểu Học

	24
	211417114
	Hà Thị
	Huế
	Nữ
	Kinh
	04/11/1996
	Hải Dương
	8.01
	Giỏi
	CCTH141
	Giáo Dục Tiểu Học

	25
	211417143
	Trần Thị Thanh
	Xuân
	Nữ
	Kinh
	20/10/1996
	Gia Lai
	8.23
	Giỏi
	CCTH141
	Giáo Dục Tiểu Học

	26
	211401009
	Hà Thị
	Hoài
	Nữ
	Kinh
	15/05/1996
	Hải Dương
	8.27
	Giỏi
	CCTO14
	Sư Phạm Toán Học

	27
	211401011
	Kiều Thị
	Huyền
	Nữ
	Kinh
	17/08/1994
	Gia Lai
	8.24
	Giỏi
	CCTO14
	Sư Phạm Toán Học

	28
	211401016
	Trần Văn
	Minh
	Nam
	Kinh
	15/05/1996
	Gia Lai
	8.01
	Giỏi
	CCTO14
	Sư Phạm Toán Học

	29
	211401038
	Trần Thị Thu
	Yến
	Nữ
	Kinh
	10/06/1988
	Gia Lai
	8.20
	Giỏi
	CCTO14
	Sư Phạm Toán Học

	30
	211402007
	Phùng Thị
	Duyên
	Nữ
	Kinh
	19/02/1995
	Ninh Bình
	8.32
	Giỏi
	CCVL14
	Sư Phạm Vật Lý

	31
	211402014
	Nguyễn Thái Ngọc
	Khuyến
	Nữ
	Kinh
	04/07/1996
	Gia Lai
	8.01
	Giỏi
	CCVL14
	Sư Phạm Vật Lý

	32
	211402023
	Đặng Thị Thu
	Thảo
	Nữ
	Kinh
	04/05/1996
	Gia Lai
	8.32
	Giỏi
	CCVL14
	Sư Phạm Vật Lý

	33
	211402030
	Nguyễn Thị
	Tưởng
	Nữ
	Kinh
	20/07/1995
	Gia Lai
	8.01
	Giỏi
	CCVL14
	Sư Phạm Vật Lý

	(Danh sách trên có 33 sinh viên)

* Sinh viên hệ Cao đẳng nhận bằng tốt nghiệp mặc áo cử nhân (Nhà trường chuẩn bị)
* Học sinh hệ Trung cấp chuyên nghiệp nhận bằng tốt nghiệp mặc áo dài (Cá nhân chuẩn bị)
PAGE